様式６
令和　年　月　日
札幌市長　様

申請者　住所
名称
代表者

札幌市GX金融促進補助金
遅延報告書

　令和　年　月　日付札グ第　号で交付決定通知を受けた札幌市GX金融促進補助金の遅延について、下記のとおり報告するとともに、今後の対応について指示を求めます。

	１　遅延の原因及び内容

	２　講じた措置

	３　遅延が及ぼす影響

	４　補助事業の完了予定日
	令和　年　月　日

	担当者連絡先

	部署名

	担当者名

	TEL

	E-mail